
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
N. 2 DEL 8.1.2009. 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO COMUNE DI MASSA 

LUBRENSE. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA - AGGIUDICAZIONE. 

I L  C O M A N D A N T E  P O L I Z I A  L O C A L E   

Richiamate le proprie determinazioni n. 50 del 5/11/2008 n. 52 del 7/11/2008 n. 65 del 

22.12.2008 e n. 66 del 24.12.2008 che qui si intendono integralmente riportate e trascritte; 

Rilevato che la commissione giudicatrice regolarmente costituitasi ha valutato le offerte con 

riferimento ai criteri e sub-criteri precisati nell’avviso pubblico di selezione provvedendo a redigere 

relativo verbale di gara; 

 

Preso atto che la Commissione giudicatrice ha quindi definito la sua valutazione, 

individuando quale offerta migliore quella presentata dall’Avv. Mascolo Sergio avente studio in 

Agevola alla via Cardinale Brancati 31, formalizzando l’aggiudicazione provvisoria, come da 

verbale allegato, nel quale viene formalizzata la seguente graduatoria provvisoria: 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

COGNOME NOME 

VALUTAZIONE 

DOMANDA 

PUNTEGGIO  

COMPLESSIVO 

PUNTI 
OFFERTA 

ECONOMICA 

8,53 1. MASCOLO SERGIO 7,75 0,78 

8,15 2. LA RANA MATTIA 3,15 5 

6,70 3. TRAMPARULO PIERLUIGI 3,60 3,1 

5,84 4. DE ANGELIS SILVIA 4,25 1,59 

5,75 5. ESPOSITO GIANVINCENZO 5,25 0,50 

5,68 6. IACONO BIAGIO 4,75 0,93 

5,31 7. PICARIELLO ROBERTO 5 0,31 

5,31 
8. IODICE GIOVANNI 5 0,31 

5,22 9. APREA GIUSEPPE 3 2,22 

5,20 
10. RENINO & 

PARTNERS  2,10 3,1 

5,15 11. MEDICI FEDERICA 2,65 2,5 

5,06 12. PIZZI ENZO 1,00 4,06 

4,34 
13. ESPOSITO ANDREINA 2,75 1,59 

4,21 14. BUCCELLA ALFREDO 2,65 1,56 

4,17 15. RICCIARDI MARCELLO 3,65 0,52 

4,06 16. GRANATO GIANLUCA 2,15 1,91 

3,81 17. GRANATA LOREDANA 2,25 1,56 

E s t r a t t o 



 2 

3,59 18. DE ANGELIS PAOLA 2,00 1,59 

3,31 19. BARBATI MARINA 1,75 1,56 

2,71 20. BIANCO CRISTINA 1,15 1,56 

2,56 21. TRAPANI LIVIA 1,00 1,56 

2,53 22. SORRENTINO CATELLO 1,60 0,93 

2,27 23. MASIELLO GIOVANNI 1,65 0,62 

1,56 24. POZZO ALESSANDRO 0 1,56 

1,08 25. VISCIANO MARIA ROSARIA 0,15 0,93 

0,77 26. CILENTO GIUSEPPINA 0,15 0,62 

 

Constatato che l’operato della Commissione giudicatrice risulta corretto e conforme al quadro 

procedurale delineato dagli atti di gara; 

Ritenuto pertanto che risulta necessario pervenire all’aggiudicazione definitiva del servizio in 

oggetto all’Avv. Mascolo Sergio avente studio in Agerola alla via Cardinale Brancati 31; 

Rilevato che occorre procedere alla stipula di idonea convenzione con il su indicato 

professionista; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visti gli artt. 107 e 109, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (T.U.E.L.); 

 

Visto il provvedimento Sindacale del 23.12.2008 – prot. n. 34887, concernente  

l’ attribuzione al sottoscritto Funzionario delle funzioni di responsabilità e di gestione del Servizio 

di Polizia Municipale e Contenzioso; 

D E T E R M I N A 
 

1. – di approvare il verbale di gara redatto dalla Commissione giudicatrice per l’affidamento del 

servizio in oggetto, verbale che si riporta in allegato al presente atto per formarne parte integrante e 

sostanziale; 

 

2. – di aggiudicare, per l’effetto di quanto sub 1, il servizio di rappresentanza in giudizio del 

Comune di Massa Lubrense all’Avv. Mascolo Sergio avente studio in Agerola alla via Cardinale 

Brancati 31 alle condizioni indicate nel verbale su indicato; 

 

3. – dare atto che la seguente aggiudicazione è subordinata alla verifica della veridicità delle 

dichiarazioni rese dai partecipanti; 

 

4. – di dare atto che l’Amministrazione procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale 

derivante dal presente provvedimento con successiva formale convenzione con il legale incaricato. 

 

IL COMANDANTE P.M. 
       (Cap. Dott.ssa Rosa Russo) 

 

 

. . . o m i s s i s . .  . 


